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A Házszabály 91 .§(2) bekezdése alapján kérdést kívánok feltenni

Dr. Takács Albert igazságügyi és rendészeti miniszterne k

„Egyértelműnek és alkotmányosnak tartja-e a magyar zászló használatának különböz ő
formáit?”

	

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert e tárgykörben a kormány
tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

Választókörzetem egyik –közügyek iránt érdekl ődő és kezdeményező- választópolgára, Boé r
Gyula jelezte nekem, hogy sokszor alkotmányellenesen használják a Magyar Köztársasá g
zászlaját .
Ezen észrevételét már elküldte a köztársasági elnöknek, az országgy űlés elnökének és több
médiának is, de választ illetve érdemi választ nem kapott .

Felvetését átgondolandónak tartom, ezért ezúton kérek rá választ .

Az alkotmány 76. § (1) bekezdése szerint : „A Magyar Köztársaság zászlaja három, egyenlő
szélességű piros, fehér és zöld színű vízszintes sávból áll . ”
A hangsúly a „vízszintes sáv” kifejezésen van, amely függőlegesen alkalmazott zászlón
gyakran nem így jelenik meg.
Ezekben az esetekben függő legesen láthatók a piros, fehér, zöld sávok .
Az észrevétel szerint ez így már nem feltétlenül magyar zászló. Megfelelő állású címerrel
egyértelművé lehetne tenni a helyzetet, de a címer általában nem szerepel, illetve beforgatv a
helyezik el, ami valószínű leg helytelen .
Még egyértelműbben fogalmazva: függő leges pozíciójú zászló esetén is felül kellene lennie a
piros színnek és alatta a fehérnek és a zöldnek . Ez felelne meg a „vízszintes sáv” el ő írásainak ,
és néha így is látható . Sajnálatos módon ezt a nem egyértelmű helyzetet sem az 1995 . év i
LXXXIII . törvény, sem a 132/2000 (VII .14) kormányrendelet nem rendezi .

Helytálló-e ez a felvetés ?
Elképzelhetőnek tartja-e a fenti törvény, illetve rendelet pontosítását ?

Tisztelettel várom válaszát!

Farkas Imre
országgyű lési képviselő

Budapest, 2007 . december 11 .
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